
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 65. i 85. Statuta („Službene novine Istarske županije broj 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst) i sukladno članku 4. točka 10. Ugovora o komisionom 
vođenju projekta Programa izgradnje Sustava javnog navodnjavanja Červar Porat – Bašarinka 
u Istarskoj županiji sklopljenog dana 21.08.2017. (KLASA: 325-01/17-01/16, URBROJ: 2163-
1-03/1-17-15), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 19. lipnja 
2020. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o drugoj izmjeni Odluke 

o imenovanju članova Tima od strane Istarske županije za provedbu projekta 
Programa izgradnje Sustava javnog navodnjavanja ČERVAR PORAT – BAŠARINKA 

 
 

I. 
 

Za dodatnog člana Tima za provedbu projekta u funkciji realizacije Programa izgradnje 
Sustava javnog navodnjavanja Červar Porat – Bašarinka, imenuje se: 
 
1.  Dimitrije Švabić (viši stručni suradnik za opće i pravne poslove u Upravnom odjelu za 

poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije) kao 
pravni stručnjak za postupanje u pravnim pitanjima i poslovima te za pružanje pravne 
podrške u realizaciji projekta – predstavnik Istarske županije 

  
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 013-04/20-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 19. lipnja 2020. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Hrvatske vode, Jedinica za provedbu NAPNAV-a, g. Marinko Galiot, Ulica grada Vukovara 220, 

10000 Zagreb, 
2. Hrvatske vode, Jedinica za provedbu NAPNAV-a, dr.sc. Danko Holjević - voditelj projekta, 

Verdijeva 6, 51000 Rijeka, 
3. Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo, Ul. M. B. 

Rašana 2/1, 52000 Pazin 
4. Pismohrana, ovdje 
  
 

 


		2020-06-19T14:06:52+0200
	Istarska županija
	eUprava




